UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                      Số:            /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2024
V/v hướng dẫn và giới thiệu Thể lệ
    cuộc thi viết thư quốc tế UPU
          lần thứ 53 (năm 2024)

    Kính gửi:

- Trưởng phòng Phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường PT nhiều cấp;

- Thủ trưởng các Đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Văn bản số 109/STTTT-BCVT ngày 17/01/2024 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc hướng dẫn và giới thiệu Thể lệ cuộc thi viết thư quốc tế

UPU lần thứ 53 (năm 2024) (văn bản gửi kèm theo), Sở Giáo dục và Đào tạo đề

nghị các cơ sở giáo dục thực hiện nội dung sau:

         1. Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện gửi danh sách, mời, xác

báo, phụ trách đưa đón 14 em học sinh có hoàn cảnh khó khăn (mỗi đơn vị 01

em học sinh) khối THCS tham dự Hội nghị Hưởng ứng Cuộc thi Viết thư Quốc

tế UPU lần thứ 53 (năm 2024) (dự kiến ngày 01/02/2024 tại trường THCS Chu

Văn An). Gửi danh sách về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Văn phòng Sở) trước

ngày 26/01/2024 để tổng hợp.

   2. Các cơ sở giáo dục tuyên truyền về Cuộc thi; đăng tải, tuyên truyền các

thông tin, tài liệu của Cuộc thi trên Trang/Cổng thông tin điện tử, bảng tin của

đơn vị. Hướng dẫn, thông báo tới các em học sinh tham gia Cuộc thi; có hình

thức động viên, khuyến khích các em học sinh tích cực tham gia viết thư.

        3. Tổng hợp, cung cấp số lượng bài thi của Cuộc thi (chi tiết theo từng

trường tham dự) gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo khi kết thúc thời gian nộp bài

dự thi qua địa chỉ email: vanphongsgd@haiphong.edu.vn

        Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để các cơ sở giáo dục triển khai thực

hiện./.

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Đỗ Thị Hòa

		2024-01-22T10:16:44+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-22T10:37:37+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-22T10:37:38+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-22T10:37:38+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-22T10:37:39+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!